

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банка получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7715836357	КПП 771501001	Сч. №	40702810402540003979
Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВЫЙ ДОМ ТЕХНА"			
Получатель			

Счет-оферта № 188 от 01 июня 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВЫЙ ДОМ ТЕХНА", ИНН 7715836357, КПП 771501001, 127579, Москва г, Новгородская ул, дом № 1, этаж 1, офис Г109, тел.: +7 (495) 727-12-

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВЫЙ ДОМ ТЕХНА", ИНН 7715836357, КПП 771501001, 127579, Москва г, Новгородская ул, дом № 1, этаж 1, офис Г109, тел.: +7 (495) 727-12-

Покупатель: Зубарев Александр Анатольевич, г. Москва, ул. Барышиха, д. 34, кв. 39

Грузополучатель: Зубарев Александр Анатольевич, г. Москва, ул. Барышиха, д. 34, кв. 39

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ЮН768532	Сетка ДФЛ-01. (пр.2,5х1,8). 1,6х50-М.100	8	шт	6 578,33	52 626,64
2	ЮН768547	Столб ДФЛ 01. 1,6-2300х45.200 ОЦ	100	шт	621,73	62 173,00
3	ЮН768551	Столб упорный ДФЛ-УП 00.2300х45.200 ОЦ.	9	шт	621,73	5 595,57
4	ЮН769495	Хомут для крепления откосного столба	9	шт	14,22	127,98
5	ЮН774548	Доставка товара на склад Покупателя (авто-услуга без разгрузки)	1	шт	15 500,00	15 500,00

Итого: 136 023,19
 В том числе НДС: 22 670,54
 Всего к оплате: 136 023,19

Всего наименований 5, на сумму 136 023,19 руб.
 Сто тридцать шесть тысяч двадцать три рубля 19 копеек

Настоящий Счет-оферта (далее "Счет") является письменным предложением (Офертой) Общества с ограниченной ответственности "ТОРГОВЫЙ ДОМ ТЕХНА" далее по тексту - "Поставщик", заключить настоящий Договор поставки (далее Договор), путём принятия (акцепта) Оферты Покупателем в установленном порядке (п.3, ст.438 ГК) и считается соблюдением письменной формы договора (п.3, ст.434 ГК).

Условия Оферты:

- Предметом данного Договора является возмездное предоставление поставщиком Покупателю продукции (далее "Продукция") в количестве и ассортименте, указанном в Счёте в установленный договором срок, а Покупатель обязуется оплатить и принять поставленную Продукцию.
- Ценой договора является стоимость товара, указанная в Счете.
- Покупатель производит акцепт Оферты путём подписания настоящего Счёта и передачи его с помощью средств факсимильной/электронной связи (скан-копия), а подписанный/переданный таким образом Счет имеет полную юридическую силу.
- Акцепт Оферты Покупателем, произведенный согласно п. 3 Оферты, создаёт Договор (статья 438 Гражданского Кодекса РФ).
- Счет действителен в течение 3(трех) банковских дней от даты его составления (срок для акцепта оферты), по истечении которых считается аннулированным.
- Условия оплаты: Покупатель производит предоплату в размере 50% от стоимости Товара, на основании счета на оплату полученного от Поставщика. Оплата оставшейся суммы 50%, производится в течении 3-х (трех) дней с момента получения Уведомления о готовности Товара к отгрузке.
- Срок поставки: В течение 25 рабочих дней, с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика, согласно пункта 3.3 настоящего Договора.
- Условия отгрузки: Доставка Товара Покупателю осуществляться силами Поставщика, за счет средств Покупателя. Погрузка Товара осуществляется силами и за счет Поставщика, разгрузка - силами и за счет Покупателя.
- Адрес отгрузки/доставки: Смоленская обл., Тёмкинский р-н, дер. Станино
- Право собственности переходит на дату подписания УПД (Универсального придаточного документа) предоставленного по факту поставки Поставщиком Покупателю вместе с Продукцией.

Поставщик: Генеральный Директор
 должность

подпись

Зарубин М. А.
 расшифровка подписи

